平成 22 年 1 月吉日
お得意様各位

富山県富山市婦中町萩島 3697-8
株 式 会 社  陽  進  堂

営 業 本 部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社にて製造販売致しております「リンゲリーズ錠 60mg」に関しまして、下記の通り包

装表示の変更並びに包装資材の変更を行いますので、ここにご案内申し上げます。
 変更に際しまして、大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒御了承賜りますようお願い致します。
 今後とも引き続き弊社製品の御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1.変更品目

・リンゲリーズ錠 60mg
包装表示変更：PTP100 錠、PTP1000 錠、B1000 錠
包装資材変更：PTP1000 錠

2.変更内容

・包装表示の変更
平成 22 年 1 月 20 日付 厚生労働省令第 6 号により、規制区分が｢劇薬｣より除外されました。

変更後 変更前

※製剤に変更はございません。

リンゲリーズ錠 60mg
包装表示･包装資材変更のお知らせ

・包装資材の変更(PTP 包装ライン変更に伴う)

 変更後 変更前

PTP1000 錠

・ケースサイズ：97×147×120mm
仕様：カートナー

・封緘テープ：なし（のりづけ）

・ケースサイズ：93×151×108mm
仕様：ワンタッチ

・封緘テープ：あり

※PTP100 錠ケース、B1000 錠ケースに変更はございません。
※PTP シートサイズ、デザインに変更はございません。

３.切り替えロット

PTP100 錠、PTP1000 錠：YDL-2（2012／11）以降
B1000 錠：未定

以上

封緘テープ有

組み立て(ワンタッチ)式 カートナー仕様(底面のりづけ)